Ректору ВГУЭС

Т.В. Терентьевой

от студента ОДО ИЗДО

________________________
(Ф.И.О. полностью, направление,

группа)

заявление.

Прошу Вас предоставить мне академический отпуск по семейным обстоятельствам

с ______ (дата) с выходом на занятия с ________ (дата)

Предупрежден о необходимости предоставления заявления для выхода из отпуска.

Дата, подпись

(Заявление составляется от руки студента)